高邮市第十六届人民代表大会第一次会议听取和审议了市人民政府代市长田醒民
所作的工作报告，同意并决定批准这个报告。

高邮市第十六届人民代表大会第一次会议关于高邮市人民政府工作报告的决议
（2022年1月15日高邮市第十六届人民代表大会第一次会议通过）

因线路计划检修,

10kV黄奔 123线：“黄

渡变”至福人居1#配电

室“黄奔进线102”开关

至邮汉金帆环网柜“邮

金邮丰 101”开关之间

线路：配网工程计划定

于 2022 年 1 月 24 日 7

时 30分至2022年 1月

24日 16时 00分停电，

特此通知

计划停电范围：
高邮镇、邮汉路、高

邮镇黄渡村 02#、03#

变、高邮市路灯管理所

(9800122464)、高邮市

新城亿博房地产开发有

限公司（9104138208）、

高邮金泰置业有限公司

（3203002573155）、高

邮金泰置业有限公司

（3203002581376）、扬

州鲁苏健康产业发展有

限 公 司

（3203003596940）

高邮市供电公司
2022年1月17日

停电通知

刊发广告
精彩独到
欢 迎 刊 登

各 类 广 告

政策法规
礼仪贺庆
商业信息
产品介绍
公告声明
招聘求职
征婚交友
寻人寻物
作废遗失
招商合作
商品调剂
垂 询 热 线

84683108
13852554555
18262439821

高邮地
区发行量最
大！覆盖面
最广！影响
力最强！

舆
论
宣
传— —

主
阵
地

主
渠
道

主
声
音

百
姓
生
活— —

知
心
友

关
爱
港

信
息
源

2

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

要
闻

2022年1月17日 星期一
辛丑年十二月十五

责 编：石 鑫
版 式：纪 蕾

《高邮日报》、
“今日高邮”网站
法律顾问为江苏
金荣律师事务所

谢金荣律师。
电话：84655911

13705257609
地址：龙祥商业中心

内1-35号

今日高邮APP

聚焦聚焦··两会两会

高邮市第十六届人民代表大会第一次会议对高邮市人大常委会提出的《关于构建人
口信息管理系统，有效提升社会治理能力的议案》进行了审议。

会议认为，构建人口信息管理系统，有利于推动社会治理方式创新、流程再造和
模式优化；有利于促进社会治理信息化、数字化、智能化转型发展；有利于进一步完
善市、乡镇、村（社区）、综合网格四级社会治理架构，精准对接群众需求，促进公共服
务更加高效，实现社会治理能力有效提升。针对我市人口管理和社会治理工作存在
的薄弱环节，特别是前期新冠疫情防控“大排查”“大起底”中暴露出我市人口底数不
清、情况不明、信息不准等突出问题，构建全市统一权威的人口信息管理系统迫在眉
睫、很有必要。

会议强调，构建人口信息管理系统，有效提升社会治理能力，必须在建系统、优网
格、强社区、重应用上精准发力。一要准确把握市情，深度定制人口信息管理系统；二
要健全组织架构，调整优化社区网格设置；三要突出服务职能，切实加强社区功能建
设；四要坚持建用并举，拓展人口信息管理系统在常态化疫情防控、文明典范城市创
建、民生工程建设、乡村振兴战略实施等领域应用，助力“强富美高”现代化新高邮建
设。

会议要求，市政府要整合各类资源和各方力量，统筹推进人口信息系统的开发、集
成、应用，促进基层社会治理创新发展。各乡镇园区、市相关部门要切实担负起责任，积
极参与人口信息管理系统的构建，补齐网格化管理短板，全面提升社会治理水平。市人
大常委会要加强对议案决议实施情况的监督检查，加快推进全市治理体系和治理能力现
代化。

高邮市第十六届人民代表大会第一次会议
关于构建人口信息管理系统有效提升社会治理能力的议案的决议

（2022年1月15日高邮市第十六届人民代表大会第一次会议通过）

高邮市第十六届人民代表大会第一次会议审查了市发展和改革委员会主任周建
峰受市人民政府委托提交的《关于高邮市2021年国民经济和社会发展计划执行情况与
2022年计划草案的报告》。大会同意计划和财政预算审查委员会的审查报告，决定批
准《关于高邮市2021年国民经济和社会发展计划执行情况与2022年计划草案的报
告》，批准高邮市2022年国民经济和社会发展计划。

高邮市第十六届人民代表大会第一次会议关于高邮市2021年
国民经济和社会发展计划执行情况与2022年计划草案报告的决议

（2022年1月15日高邮市第十六届人民代表大会第一次会议通过） 高邮市第十六届人民代表大会第一次会议听取和审议了市人民检察院检察长张勇所
作的工作报告，同意并决定批准这个报告。

高邮市第十六届人民代表大会第一次会议关于高邮市人民检察院工作报告的决议
（2022年1月15日高邮市第十六届人民代表大会第一次会议通过）

高邮市第十六届人民代表大会第一次会议审查了市财政局局长高健受市人民政府
委托提交的《关于2021年预算执行情况和2022年预算草案的报告》。大会同意市人大
常委会的审查报告，决定批准《关于2021年预算执行情况和2022年预算草案的报告》，
批准高邮市2022年市级预算。

高邮市第十六届人民代表大会第一次会议关于
2021年预算执行情况和2022年预算草案报告的决议

（2022年1月15日高邮市第十六届人民代表大会第一次会议通过）

高邮市第十六届人民代表大会第一次会议听取和审议了市人大常委会主任张秋红
所作的工作报告，同意并决定批准这个报告。

高邮市第十六届人民代表大会第一次会议
关于高邮市人民代表大会常务委员会工作报告的决议

（2022年1月15日高邮市第十六届人民代表大会第一次会议通过）

高邮市第十六届人民代表大会第一次会议听取和审议了市人民法院院长郑磊所作的
工作报告，同意并决定批准这个报告。

高邮市第十六届人民代表大会第一次会议关于高邮市人民法院工作报告的决议
（2022年1月15日高邮市第十六届人民代表大会第一次会议通过）

高邮市第十六届人民代表大会第一次会议于2022年1月15日，选举产生高邮市
出席扬州市第九届人民代表大会代表共69名。现将当选的高邮市出席扬州市第九届
人民代表大会代表的名单予以公布（按姓氏笔画为序排列）：

马坤松 马建勇 王 超 王永昌 王岚峰
王学峰 王荣山 仇天松 龙在祥 龙慧斌
叶晓红（女） 师林艳（女） 吕艾芳（女） 朱锦曦 伍长明
仰 远 刘 玲（女） 刘春海 许 辉（女） 许爱智
孙 敏（女） 李 岑 李 杰（女） 李杏才 杨大忠
杨朝萍（女） 肖 义 吴慧阳（女） 何其新 闵爱革（女）
沙志芳 张 利 张 威 张 勇 张 超
张 蓓（女） 张长金（女） 张生泉 张秋红（女） 陈 石
陈 扬 陈 伟 陈 垒 陈 隽 陈朝明
陈韵强 林玉顷 罗庆久 金 锋 金春林
周寿斌 周嘉威 郑 磊 赵国祥 胡 梅（女）
姜国庆 姚恒斌 班 俊 钱 明 钱国芳（女）
倪艳云（女） 徐长梅（女） 徐晓君 凌元珍（女） 高长明
戚定祥 彭苏宁 葛学顺 雍有瑜
以上当选的高邮市出席扬州市第九届人民代表大会代表的代表资格，须经扬州市

人民代表大会常务委员会代表资格审查委员会确认。
高邮市第十六届人民代表大会

第一次会议主席团
2022年1月15日

高邮市第十六届人民代表大会公告
（第五号）

监察和司法（法制）委员会
主任委员：李 生
副主任委员：盛文希
委 员：（按姓氏笔画为序排列）
万 钧 杨海虹（女） 明章燕（女） 陶加山
袁朝勇 盖小军 韩建良

财政经济委员会
主任委员：赵广华
副主任委员：邵贞清
委 员：（按姓氏笔画为序排列）
卞盛洁（女） 李 刚 李才富 李卫军
成汝岗 杨志鸿 管民良

社会建设委员会
主任委员：王 薇（女）
副主任委员：李庆华
委 员：（按姓氏笔画为序排列）
冯春娟（女） 陆士梅（女） 陈苏娟（女） 宗兰妹（女）
高梅英（女） 郭 超 戴顺阳

高邮市第十六届人民代表大会专门委员会组成人员名单
（2022年1月15日高邮市第十六届人民代表大会第一次会议通过）

（上接1版）张利强调，市委工作的中心就
是人大工作的重心。市乡两级人大要旗帜鲜
明讲政治，坚决与党委在政治上同向、思想上
同心、行动上同步；要聚精会神促发展，围绕

“强富美高”现代化新高邮攻坚突破年的部署
要求，多建睿智之言、多献务实之策、多谋创新
之举，推动人大监督更有力度、更有深度，更有
成效；要矢志不渝惠民生，积极主动深入实际、

深入一线，了解群众所思所想，掌握群众急难
愁盼，及时把上级精神传下去，把社情民意带
上来；要内外兼修强本领，牢牢把握“四个机
关”定位要求，把加强自身建设作为永恒课题，
完善体制机制，创新工作方式，内抓能力提升，
外树良好形象。广大人大代表要带头围绕中
心大局，坚守为民初心，珍惜荣誉，积极履职，
做到“民有所呼、我有所应”；要带头做好本职

工作，在各自领域积极进取、奋发有为，更好发
挥先锋模范作用，彰显新时代人大代表崭新风
貌；要带头宣传好本次大会精神，落实好大会
确定的各项任务，更加广泛地团结动员群众，
为高邮经济社会发展作出更大的贡献。

张利要求，市委将一如既往地重视和关
心人大工作，支持和保证人大及其常委会依
法行使职权。“一府一委两院”要自觉接受人

大的法律监督和工作监督，认真执行人大的
决议决定，积极研究处理人大的审议意见，不
断提高依法行政、严肃执纪、公正司法的水
平。各级各部门要虚心听取人大代表的意见
建议，认真办理代表议案建议，保障人大代表
的各项权益，在全社会营造尊重代表、支持代
表、服务代表的良好氛围。

大会在雄壮的国歌声中闭幕。

市十六届人大一次会议胜利闭幕